85 dwa słowa zakreślone x, nie do odczytania Or.
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tionis et portaliceque exercitio suspensus excomunicatus ipso. Datum 
Romae apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominicae millesi
mo septingentesimo septuagesimo nono, sexto idus Maii, pontifica
tus nostri anno quinto =loco + plumbi=.

Super quibusquidem literis ego notarius publicus infrascriptus 
praesens transumptum conficere et signavi ut querida valeat ausi 
expresint litera originales. Actum Rome ut supra, praesentibus do
minorum Mariano Amler et Raphaelo Mathori de praesentibus.86

[186] Cajetanus Ignatius Soltyk Dei et apostolicae sedis gratia 
episcopus Cracoviensis, dux Severiae, ad infrascripta specialiter de
legatus executor apostolicus.

Universis et singulis quorum interest, aut quomodolibet inte- 
resse potuerit, significamus et ad notitiam indubitatam deducimus: 
Praesentatas nobis fuisse literas apostolicas commissionis ad dispen
sandum super tertio simplici consangvinitatis gradu in ordine ad 
contrahendum matrimonium magnificorum Josephi Jordan capita- 
nei in Equestri exercitu Regni, et Rosaliae Kotkowska virgo iudici- 
dis Cracoviensis, dioecesanorum nostrorum Cracoviensium 6 Idus 
Maji anno elapso 1779 emanatus, in personam nostram directas, 
ac per nos cum ea qua par est reverentia receptas, supplicatumque 
quatenus ad exemtionem earundem procedere dignaremus. Nos 
mandatis Apostolicis morem gerentes, verficatis prius narratis san
ctae Sedis expositis et respective gradu consanguinitatis eorum per 
deductionem authenticam genealogiae et procedentiae utriusque 
oratorum compertoque quod omnia narrata sanctae Sede exposi
ta veritate nitantur, eosdem oratores ex honestis familiis procede
re, ortodoxae fidei cultores, sub obedientia sanctae Sedis vivantes,

86 Nieczytelna formula podpisu notariusza publicznego oraz tuszowa pieczęć 
ze znakiem notarialnym. Pieczęć notariusza krakowskiego, zabezpieczająca nić, 
którą przywieszono kopię bulli do stosownego pisma biskupa krakowskiego, 
wprowadzającym ją w życie.
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gradu consanguitatis non alio, quam tertio simplici adinvicem esse 
coniunctos ad executionem earum procedendum esse duximus, uti 
quidem easdem exequendo, cum suprascripta oratoribus Josepho et 
Rosaliae super praedicto impedimento tertii consanguinitatis gra
dus, ad effectuus et eo caeterisque contrariis non obstantibus ma
trimonium inter se publice, servata forma sancti concilii Tridentini 
contrahere, ac in eo post modum libere et liciti permanere valeant 
authoritate apostolica nobis delegata dispensavimus, prolemque su
scipiendam legitimam fore declaravimus, prout dispensamus et de
claramus per praesentes et admodum reverendo legitimo ipsorum 
parocho quatenus eosdem oratores <dummodo sibi adinvicem con- 
sensuerint praefataque Rosalia propter hoc rapta non fuerit, et aliud 
ipsis non obstiteret impedimentum> in facie Ecclesiae, omissis om
nibus denuntiationibus, non obstante etiam moderno sacro Qua- 
dragesimali tempore <in quibus authoritatae nostra ordinaria di
spensantur sacramentaliter coniunxit, matrimoniumque illorum 
iuxta ritum sanctae Romanae Ecclesiae benedicat plenam dedimus 
et concessimus facultatem. In quorum fidemque. Datum Cracoviae 
in palatio nostro episcopali hac die 23 mensis Februarii 1780 anno.